
Kędzierzyn – Koźle dn. 10.08.2020 
   

 

Sprawozdanie z wydarzenia objętego Honorowym Patronatem  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

1. Nazwa organizatora:  

Opolski Związek Piłki Siatkowej oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie – Koźlu. 

2. Nazwa wydarzenia:  

Finał XXIV edycji Grand Prix Opolszczyzny w Siatkówce Plażowej.  

3. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):  

08-09.08.2020r. stadion sportowy „Kuźniczka” w Kędzierzynie – Koźlu. 

Finał kategorii kobiet – 08.08.2020r godz. 10:00 

Finał kategorii mężczyzn – 09.08.2020r. godz. 10:00 

4. Zasięg terytorialny:  

Województwa: Opolskie, Dolnośląskie, Śląskie, Małopolskie. 

5. Charakter przedsięwzięcia:  

Rywalizacja sportowa - turnieje. 

6. Liczbowe określenie uczestników: 

− uczestników: 52 

− gości/widzów: 60 

− organizatorów: 10 

7. Opis realizacji wydarzenia 

W dniach 08-09 sierpnia 2020r w Kędzierzynie – Koźlu na stadionie „Kuźniczka” odbył się finał 

XXIV edycji Grand Prix Opolszczyzny w siatkówce plażowej kobiet i mężczyzn.  

Organizatorem zawodów był Opolski Związek Piłki Siatkowej w Opolu oraz  Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie - Koźlu. 

Zawody Honorowym Patronatem objęła Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Pani Sabina Nowosielska. 

Otwarcia zawodów dokonał Wiceprezes OZPS Jan Baniak. 

Zanim rozegrano finał w Kędzierzynie – Koźlu odbyły się na terenie Opolszczyzny turnieje 

eliminacyjne. Turnieje rozegrano w Suchym Borze, Głuchołazach, na zamku w Mosznej, 

Krapkowicach i Kędzierzynie – Koźlu. W turniejach eliminacyjnych ogólnie wzięło udział 97 

zawodników i 66 zawodniczek. Zawodnicy reprezentowali województwa opolskie, dolnośląskie, 

śląskie i małopolskie. Do finału w Kędzierzynie Koźlu do turnieju męskiego zakwalifikowało się 

15 par z największą ilością punktów zdobytych w turniejach eliminacyjnych oraz 1 para z tz. 

„dziką kartą” mistrz miasta Kędzierzyna – Koźla, który został wyłoniony w ramach amatorskich 



turniejów o mistrzostwo miasta Kędzierzyna – Koźla. Natomiast do turnieju żeńskiego 

zakwalifikowało się 10 najlepszych par z największą ilością punktów zdobytych w turniejach 

eliminacyjnych. 

Zawody finałowe kobiet rozegrano 08 sierpnia 2020r. a zawody mężczyzn 09 sierpnia 2020r. 

Rozpoczęcie gier zaplanowano na godzinę 10:00. Zawodniczki i zawodnicy otrzymali topy  

i koszulki turniejowe, w których rozgrywali zawody. Panie zakończyły zawody w sobotę  

o godz. 15:30 a panowie w niedziele o godz. 16:00. 

Medale i nagrody zwycięzcą turniejów wręczali: Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Kędzierzynie – Koźlu Pan Tomasz Radłowski, Prezes Opolskiego Związku Piłki 

Siatkowej Pan Waldemar Kobienia oraz  Wiceprezes OZPS Pan Jan Baniak.  

W imieniu organizatora sędzia główny turnieju podziękował Pani Prezydent za pomoc  

współzorganizowaniu finałów XXIV Grand Prix Opolszczyzny w siatkówce plażowej kobiet  

i mężczyzn w Kędzierzynie – Koźlu. 

Informacja o promocji wydarzenia.  

Komunikaty organizacyjne i plakat turniejów finałowych wysłano do: KK 24, Radio Park, TVM, 

Gazety Lokalnej 24, Tygodnik 7 dni w Kędzierzynie -Koźlu oraz TVP 3 Opole, Radio Opole i NTO 

z prośbą o zamieszczenie tych materiałów na ich stronach mailowych oraz komunikatach w radiu 

i telewizji. W czasie trwania turnieju obecna była telewizja KK 24 i TVP 3. 10 sierpnia 2020r. na 

antenie TVP 3 ukazał się reportaż przedstawiający wyniki turniejów, na KK 24 reportaż w formie 

zdjęć oraz informacji o wynikach i o honorowym patronacie Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn – 

Koźle. W gazetach ukazały się artykuły o turniejach a w Radio Opole informacja o wynikach. 

We wszystkich przesyłanych materiałach do mediów była informacja o honorowym patronacie 

Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn – Koźle, z prośbą o jej zamieszczanie czy też informowaniu na 

antenie radia i telewizji. 

 

8. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie: 

Opolski Związek Piłki Siatkowej - 1000,00 zł. 

Samorząd Województwa Opolskiego - 2000,00 zł. 

 

9. Podpis:  

                                                Sekretarz 

                                                           Wydziału Siatkówki Plażowej 

                                                                          
                                                                   Mariusz Pilichowski  

 


